
                

                 



P2 Hlavní pozemní komunikace

P1P Křižovatka s vedlejší pozemní 
komunikací

P4 Dej přednost v jízdě!

B28 Zákaz zastavení

B2 Zákaz vjezdu všech vozidel

B18 Zákaz vjezdu vozidel přepravujících 
nebezpečný náklad

P7 Přednost protijedoucích vozidel

A34 Nábřeží

IJ4a Zastávka

A33 Pohyblivý most

C15a Zimní výbava

B19
Zákaz vjezdu vozidel přepravujících 
náklad, který může způsobit 
znečištění vodyB33

B33 Zákaz vjezdu motorových vozidel
s přívěsem

B30a Zákaz vjezdu osobních přepravníků

IJ16 Silniční kaple

IP1 Okruh

IP7 Přejezd pro cyklisty

IP13e

označuje parkoviště, na kterém
lze zastavit za účelem vystoupení
a nastoupení osob, které dále využívají 
prostředek hromadné dopravy osob.

E17 Nedostatečný průjezdní profil 
vozovky

IP5 Doporučená rychlost

E10 Tvar křížení pozemní komunikace
s dráhou

Z11e/f
Sloupky označují úsek pozemní 
komunikace, kde hrozí zvýšené 
nebezpečí námrazy

Z11g

Sloupek lze použít jako náhradu 
za levé a pravé červené směrové 
sloupky k vyznačení vyústění účelové 
komunikace

IP32

Značka ve spojení s příslušnou 
vodorovnou dopravní značkou 
„Bezpečný odstup“ informuje
o bezpečném odstupu mezi 
jedoucími vozidly


